
Zarządzenie Nr 2646/09 
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 05 października 2009 roku 

 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta na 2009 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420) i art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z 
2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 
1370 i Nr 227, poz.1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 
i Nr 79, poz. 666), w związku z § 11 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/447/08 Rady Miejskiej 
Białegostoku z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 
2009r. (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2009r. Nr 4, poz.28, Nr 72, poz.709, Nr 172 poz. 1820 oraz 
Nr 191 poz. 2033) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustalam dochody budżetu Miasta na 2009r. w wysokości 1.189.202.121 zł, w tym 

dochody bieżące – 942.108.240 zł i dochody majątkowe – 247.093.881 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
− dochody budżetu gminy w wysokości 766.960.866 zł, 
− dochody budżetu powiatu w wysokości 422.241.255 zł. 

2. Ustalam wydatki budżetu Miasta na 2009r. w wysokości 1.404.755.643 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 
− wydatki budżetu gminy w wysokości 847.672.854 zł, 
− wydatki budżetu powiatu w wysokości 557.082.789 zł. 

3. Dokonuję zmian w budżecie Miasta po stronie wydatków polegających na 
przeniesieniu planowanych środków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
działu na kwotę 600.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w załączniku nr 3a do budżetu Miasta „Zadania inwestycyjne na 
2009r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
wz. PREZYDENTA MIASTA 

Adam Poliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2646/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 05 października 2009 r.

                    Dochody budżetu Miasta na 2009 r. 
(w złotych)

Plan Dochody Dochody
zwiększenia zmniejszenia na 2009 rok bieżące majątkowe

po zmianie na 2009 rok na 2009 rok
1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7.

P DOCHODY POWIATU 422 166 255 75 000 0 422 241 255 262 006 694 160 234 561
DOTACJE CELOWE NA ZADANIA  
REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z J.S.T.

2 459 700 75 000 0 2 534 700 2 309 700 225 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 160 000 75 000 0 235 000 10 000 225 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 160 000 75 000 0 235 000 10 000 225 000

6610
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0 75 000 75 000 75 000

1 189 127 121 75 000 0 1 189 202 121 942 108 240 247 093 881

Źródło dochodów

                                      OGÓŁEM (  G + P )

Dział Rozdział § Plan           
na 2009 r.

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2646/09
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 05 października 2009 r.
Wydatki  Budżetu Miasta na 2009 r.

Wynagrodzenia Pochodne Dotacje Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

1. 2. 3. 4. 5. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 444 971 731 600 000 600 000 444 971 731 103 110 328 153 090 0 0 0 0 341 861 403
ZADANIA GMINY 162 046 781 600 000 0 162 646 781 95 216 930 30 000 0 0 0 0 67 429 851

60016 Drogi publiczne gminne 40 094 045 600 000 0 40 694 045 10 247 000 0 0 0 0 0 30 447 045
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 424 045 600 000 0 26 024 045 0 0 0 0 0 0 26 024 045

ZADANIA POWIATU 282 924 950 0 600 000 282 324 950 7 893 398 123 090 0 0 0 0 274 431 552

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 282 924 950 0 600 000 282 324 950 7 893 398 123 090 0 0 0 0 274 431 552

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 210 433 0 600 000 123 610 433 0 0 0 0 0 0 123 610 433

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 901 255 75 000 0 30 976 255 24 910 839 18 384 595 877 915 1 066 900 0 0 6 065 416

ZADANIA POWIATU 22 285 255 75 000 0 22 360 255 17 995 839 13 879 339 73 171 1 066 900 0 0 4 364 416

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania z zakresu administracji 
rządowej

20 374 250 75 000 0 20 449 250 16 785 850 13 879 339 73 171 0 0 0 3 663 400

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 508 400 75 000 3 583 400 3 583 400

W Y D A T K I       O G Ó Ł E M 1 404 680 643 675 000 600 000 1 404 755 643 887 178 317 321 075 714 53 971 260 121 307 846 12 570 000 1 009 142 517 577 326

ZADANIA GMINY 847 072 854 600 000 0 847 672 854 627 552 947 177 020 668 31 164 499 91 587 514 12 570 000 1 009 142 220 119 907

ZADANIA POWIATU 557 607 789 75 000 600 000 557 082 789 259 625 370 144 055 046 22 806 761 29 720 332 0 0 297 457 419

WYDATKI 
BIEŻĄCE

 W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWEPlan na 2009r. zwiększenia zmniejszenia Plan na 2009r. po 
zmianieDZIAŁ ROZDZ. § Wyszczególnienie

3



 w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

B

C

A
B
C 550 000

1 782 262 261 395 674 910 600 000 600 000 395 674 910 47 659 371 184 053 522 153 056 650 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

5 901 847

2 220 000 1 600 00070 000600 000600

274 431 552

Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla 
podstrefy Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Białymstoku - Budowa 

pozostałych ulic: przedłużenia Myśliwskiej (od ul. 
Borsuczej do ul. KD-7L), przedłużenia Solnickiej 

(od ul. KD-7L do ul. Borsuczej), KD-7L (od ul. 
Mickiewicza do ul. Solnickiej)  /2008-2009/

13 623 00013 090 710 167 30013 023 000

kredyty,
 pożyczki i 
obligacje

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu
13

10 905 367

6050 / 
6059

11 809 969

OGÓŁEM

600 00016

Lp. Dział §**Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach)

Łączne koszty 
finansowe

Rok budżetowy 
2009 

Planowane wydatki

zwiększenia zmniejszenia

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

Korekta

Rok budżetowy 
2009 po korekcie 

(11+12+13+14)

2 220 000Budowa ul. nr KD-9D, KD-8D i ul. Ekologicznej 
na odcinku ul. Oboźnej do ul Octowej /2009/60016 6050

RAZEM 54 660 291 25 424 045

16

600 60015

0275 031 552RAZEM 912 434 933

0 26 024 045600 000 3 884 59816 237 600 0

112 154 932 144 672 3585 794 293

DIn12 198 721656 979

600 000

DIn

 Zadania inwestycyjne na 2009 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 2646/09
Prezydenta Miasta Białegostoku
z dnia 05 października 2009 r.

1 620 000

4


